
  
Татарстан Республикасы Мөслим 

муниципаль районы муниципаль 

бюджет учреждениесе « Әмәкәй төп 

гомуми белем бирү мәктәбе» 

 Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение 

«Амикеевская основная 

общеобразовательная школа» 

Муслюмовского муниципального района 

Республики Татарстан 

Адрес: 423985, РТ, Муслюмовский район, д.Амикеево, ул. Ленина, д.28 

 тел.: (85556) 3-30-14, e-mail: samik.mus@tatar.ru 

Приказ 

№  12                                                                              17  февраля  2021 года 

                                     «О режиме работы в морозные дни» 
 
В соответствии с Законом от 29 декабря   2012 г. № 273-ФЗ, Порядком организациии осуществления 

образовательной деятельности по основным общеобразовательным программам – образовательным 

программам начального общего и основного общего образования, порядком реализации образовательных 

программ с применением электронного обучения дистанционных образовательных технологий МБОУ 

«Амикеевская ООШ» Муслюмовского муниципального района РТ,  письмом Главного управления МЧС 

России по Республике Татарстан от 17.02.2021 г. № 20-4-5 «О выполнении превентивных 

мероприятий,   в связи с низким температурным режимом наружного воздуха и в целях 

предупреждения обморожений учащихся 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. МБОУ «Амикеевская ООШ» рекомендует не посещать занятия при следующем 

температурном режиме: 

 
Классы 

Температура 

 
1-4 классы 

-25  

 
5-9 классы 

-27 

 

 

2. Организовать обучение по основным образовательным программам начального общего, 

основного общего образования с помощью дистанционных образовательных технологий. 

3. Для обучающихся, пришедших на занятия в МБОУ, занятия проводятся в соответствии с 

расписанием уроков.   

4. Назначить ответственным заместителя директора по УВР Хакимову Г.Ш.   

-за организацию обучения в соответствии с ООП НОО, ООП ООО, 

-за контроль проведения уроков  с применением  дистанционных технологий.  

      5.  Педагогическим работникам МБОУ «Амикеевская ООШ»  

 - проинформировать обучающихся и их родителей (законных представителей) об организации 

обучения с помощью дистанционных технологий и условиях такого 



  
 




